
UCHWAŁA NR 348.XXXV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej 

Na podstawie art. 18a, ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz § 3 ust. l załącznika nr 5 do Statutu 
Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy oraz plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

na 2013 rok, w brzmieniu załączników nr l i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1Id: AD15683D-DBA3-42C9-BE2E-9A56CF4196AB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 348.XXXV.2013 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

 

Lp
. 

Tematyka kontroli Jednostka 
kontrolowana 

Planowany 
termin 

kontroli 

Uwagi 

1. Kontrola realizacji przebudowy 
fontanny przy skrzyżowaniu 
ul. Wolności i al. Wojska 
Polskiego 

merytoryczne 
wydziały Urzędu 
Miasta 

luty - kwiecień  

2. Kontrola realizacji inwestycji 
Termy Cieplickie, pod 
względem rzeczowym 
i finansowym 

merytoryczne 
wydziały Urzędu 
Miasta 

maj - sierpień  

3. Kontrola zadania rewitalizacji 
Parku Zdrojowego, pod 
względem rzeczowym, 
finansowym i funkcjonalnym 

merytoryczne 
wydziały Urzędu 
Miasta 

maj - 
październik 

przy udziale 
przedstawiciela 
Komisji 
Gospodarki 
Komunalnej 

Strona 1Id: AD15683D-DBA3-42C9-BE2E-9A56CF4196AB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 348.XXXV.2013 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Problematyka i zagadnienia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na rok 2013 

1. Informacja Prezydenta Miasta o wnioskach i zaleceniach wynikających z kontroli wewnętrznych 
i zewnętrznych, jakie zostały przeprowadzone w roku 2012 w Urzędzie Miasta i jednostkach podległych 
Prezydentowi. 

2. Przygotowanie materiałów sprawozdawczych i wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta 
Miasta. 

3. Przygotowanie zespołów do kontroli; omówienie wyników prowadzonych kontroli przez zespoły 
i przyjęcie wniosków pokontrolnych. 

4. Analiza spraw bieżących . 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AD15683D-DBA3-42C9-BE2E-9A56CF4196AB. Uchwalony




